

தகவல் - 9.9.2020

புரொபஷனல் சுவரியர்ஸ் நெட்வொர்க் லிமிடெட்

CIN : U74950TN2007PLC062401

அல்-பரக்கா டவர்ஸ், புதிய எண். 10, கே.பி.தாசன் சாலை, ஆழ்வார்டேட்டை, சென்னை - 600018.
Ph. 044 - 4231 6425. மெயில் : investor.relations@pcnl.in, இணையதளம்: www.pcnl.in

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு (Postal Ballot) அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 110 லுட்படி மூலம் அதுடன் சேர்த்து வாசிக்க வேண்டிய கம்பெனிகள் மூலம் மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 20 மற்றும் 22க்கு இணங்க மற்றும் ஏப்ரல் 08 மற்றும் 13, 2020 தேதியிட்ட முறைப் பொதுச் சுற்றறிக்கைகள் எண்.14 மற்றும் 17க்கு இணங்க, இதன் மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால்; 07 செப்டம்பர் 2020 தேதியிட்ட அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பில் காணும் அவசியமான தீர்மானமானது, கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலம் அதாவது தொலைவிலிருந்து மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்வதன் மூலம் (Remote E-Voting) நிறைவேற்றப்படுவதற்கு உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளது.

அ) 07 செப்டம்பர், 2020 அன்றுள்ளபடி உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் காணும் பெயர்களை உடைய உறுப்பினர்களுக்கு இந்த அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. வாக்குரிமைகள் அன்றைய தினத்தில் உள்ளபடி கணக்கிடப்படும்.

ஆ) மேற்படி சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு மின்னஞ்சல் மூலமாக அனுப்பும் பரிசை 08 செப்டம்பர், 2020 அன்று கம்பெனி முடித்துவிட்டது. அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு வந்து கிடைக்கப் பெறாத உறுப்பினர்கள் அதை கம்பெனியின் இணையதளத்திலிருந்து www.pcnl.in பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

இ) கம்பெனி வசம், தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்திடாத பங்குதாரர்கள்/ உறுப்பினர்கள் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்திற்கு தனியே ஒரு கடிதம் அனுப்பி தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகின்றனர் அல்லது அவர்கள் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை, பெயர், கணக்கிடு எண். மொழியை வன் ஆகிய விவரங்களுடன் investor.relations@pcnl.in எனும் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி பதிவு செய்யலாம்.

ஈ) E-வாக்குப்பதிவு தொடங்கும் காலம்: 10.09.2020 காலை 09:00 மணிக்கு தொடங்கி 09.10.2020 மாலை 05:00 மணிக்கு முடிவடைகும்.

உ) E-வாக்குப்பதிவுக்கான செயல் முறை ஏற்பாடுகள் 09.10.2020 மாலை 05:00 மணிக்கு செயலிழக்கச் செய்யப்பட்டு மேற்படி தேதி - தேர்தலுக்குப் பிறகு E-வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.

ஊ) மின்னணு முறையில் வாக்குப்பதிவு செய்வதற்கான வசதி குறித்து ஏதேனும் குறைபாடுகள் இருப்பின், வினாக்களைத் தேவைப்படும் அமைதி குறித்து பதிவு அலுவலகத்தில் உள்ள திரு.வாஹீதூல்லா அவர்களுக்கு மின்னஞ்சல் investor.relations@pcnl.in மூலம் அல்லது தொலைபேசி 0444231 6425 மூலம் தெரிவிக்கலாம்.

ஐ) அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு தடைமுறைகளை நேர்மையாகவும் வெளிப்படையாகவும் மேற்கொள்வதற்காக திரு.பாலசந்திரன், தொழில் புரியும் கம்பெனி செயலர், சென்னை அவர்கள் ஆய்வாளராக (Scrutiner) நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.

தேதி: 07.09.2020
இ.ம.சென்னை

புரொபஷனல் சுவரியர்ஸ் நெட்வொர்க் லிமிடெட்டின்
S அகமது மீரான், நிர்வாக இயக்குனர், DIN 094209

PROFESSIONAL COURIERS NETWORK LIMITED

CIN : U74950TN2007PLC062401

Al - Barakkah Towers New No.10, K B Dasan Road, Alwarpet, Chennai 600018.
Ph. 044 - 4231 6425, email ID : investor.relations@pcnl.in, website: www.pcnl.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given pursuant to provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and General Circular No.14 and 17 dated April 8th and 13th, 2020 respectively that the Requisite Resolution as set out in the Notice of Postal Ballot dated 07th September 2020 are proposed to be passed by the members by way of Postal Ballot through voting by electronic means ("Remote E-voting").

- (a) Notice has been sent to the members whose name appear on the register of the members as on 07th September 2020 and voting rights has been reckoned as on that day.
- (b) Pursuant to the above referred circulars the company has completed dispatch of the Notice of Postal Ballot through email on 08th September 2020, The members who have not received the Notice of Postal Ballot may download it from the website of the Company namely: www.pcnl.in.
- (c) The share holder/ members who have not registered their Email ID with the company are requested to register their email ID either by a separate communication sent by post to the registered office of the company or you can send your email ID reference to the designated Email ID namely: investor.relations@pcnl.in along with your Name, Folio No and Mobile No.
- (d) The period of E- voting commences at 10.09.2020 (09.00A.M) and ends on 09.10.2020 (5.00 p.m)
- (e) The e-voting module shall be disabled on 09.10.2020 @ 5.00 P.M. and E-voting shall not be allowed beyond said date and time.
- (f) Any grievances in respect of facility for voting by electronic means may be addressed to Mr.Wahidullah at the registered office through email viz., investor.relations@pcnl.in or telephone 044 4231 6425.
- (g) Mr. N.Balachandran Practising Company Secretary, Chennai has been appointed as Scrutinizer to Scrutinize the Postal Ballot Process in a fair and transparent manner.

Date:07.09.2020
Place: Chennai.

For Professional Couriers Network Limited
S.Ahamed Meeran, Managing Director. DIN: 094209